GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Edital Complementar 004/2018 ao Edital nº 005/2018 – PRAD para Contração

Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Barra do Bugres

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais torna

pública o RESULTADO FINAL:

1 - ÁREAS: CIÊNCIAS JURÍDICAS e MATEMÁTICA

ORDEM NOME DO CANDIDATO
NOTA

COEFICIENTE
NOTA

ENTREVISTA
NOTA
TOTAL

RESULTADO

1 MAYKON VINICIUS DOURADOS 7,99 9,80 17,79 CLASSIFICADO

2 MATHEUS MORAES CAIXETA 7,90 9,80 17,70 CLASSIFICADO

3 KÉTTILA CAMPOS GONÇALVES 8,64 9,00 17,64 CLASSIFICADO

4 MARIANE FERREIRA NEVES 8,13 9,50 17,63 CLASSIFICADO

5 NATHÁLIA CAROLLAINY A. DE SOUZA 8,56 9,00 17,56 CLASSIFICADO

6 MARIA EDUARDA L. BEZERRA DA COSTA 9,16 8,00 17,16 CLASSIFICADO

7 KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 7,15 9,50 16,65 CLASSIFICADO

8 LUCAS EDUARDO DIAS DO NASCIMENTO 9,04 7,50 16,54 CLASSIFICADO

9 GISELI ALVES 8,30 8,00 16,30 CLASSIFICADO

10 JOÃO PAULO BOERI DE MORAES 8,77 7,50 16,27 CLASSIFICADO

11 SABRINA OLIVEIRA DE SOUZA 8,75 7,50 16,25 CLASSIFICADO

12 NATHALIA VITÓRIA SCHMEING DA SILVA 8,68 7,50 16,18 CLASSIFICADO

13 ANA PAULA DIAS DA SILVA 8,57 7,50 16,07 CLASSIFICADO

14 BRUNA VITÓRIA SILVA DA COSTA 8,06 8,00 16,06 CLASSIFICADO

15 JÉSSICA C. DO NASCIMENTO DUARTE 8,49 7,50 15,99 CLASSIFICADO

16 VALÉRIA LAZARETTI 8,91 7,00 15,91 CLASSIFICADO

17 FABIANA FARIAS MENEZES 8,36 7,50 15,86 CLASSIFICADO

18 SUELEN SILVA DE OLIVEIRA BISPO 7,66 8,00 15,66 CLASSIFICADO

19 RENATA TAMYRES FAUSTINO DE FARIAS 8,08 7,50 15,58 CLASSIFICADO

20 HAYSSA CARLA DA SILVA GHISLERI 8,01 7,50 15,51 CLASSIFICADO

21 CAIO HENRIQUE FELIPETTO 8,43 7,00 15,43 CLASSIFICADO

22 GABRIELA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 7,88 7,50 15,38 CLASSIFICADO

23 KAYKE BRENO GONÇALVES DE OLIVEIRA 7,98 7,00 14,98 CLASSIFICADO

24 PAULO ROBERTO M. DA SILVA 7,45 7,00 14,45 CLASSIFICADO

25 GEOVANA DE FREITAS ALVES 4,48 7,00 11,48 CLASSIFICADO

26 ANTONIO THIAGO COSTA ALMEIDA 8,34 N/C --------- DESCLASSIFICADO

27 LEONARDO LOPES LUCKNER 8,09 N/C --------- DESCLASSIFICADO

N/C - Não compareceu

2 - ÁREA: COMPUTAÇÃO / SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

ORDEM NOME DO CANDIDATO
NOTA

COEFICIENTE
NOTA

ENTREVISTA
NOTA
TOTAL

RESULTADO

1 CHRISTHOFFER ALVES DE LMA FREITAS 5,13 10,00 15,13 CLASSIFICADO

2 HANANEL SHANNON S. L. VARGAS 7,46 7,50 14,96 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

3 GUSTAVO ALENCAR SILVA 8,91 6,00 14,91 CLASSIFICADO

4 GHILHERME ALVES AQUINO 7,90 7,00 14,90 CLASSIFICADO

5
FELIPE CORADELLI ZENI 4,17

10,00
 14,17 CLASSIFICADO

6 ADRIANA ESTÉFANY CONCEIÇÃO DA SILVA 8,07 5,00 13,07 CLASSIFICADO

7 FABRICIO OLIVEIRA 1,43 10,00 11,43 CLASSIFICADO

3 - ÁREA: ARQUITETURA E URBANISMO

ORDEM NOME DO CANDIDATO
NOTA

COEFICIENTE
NOTA

ENTREVISTA
NOTA
TOTAL

RESULTADO

1 HARLEY MARQUES DE BRITO 8,86 9,00 17,86 CLASSIFICADO

2 THALIA DE JESUS OLIVEIRA AMARAL 7,91 9,50 17,41 CLASSIFICADO

3 SAMUEL DA SILVA SANTOS 8,64 8,00 16,64 CLASSIFICADO

4 THÁLITA DE OLIVEIRA LOURENÇO 8,07 8,00 16,07 CLASSIFICADO

5 ALYNNE CRISTINA SACOMAN 8,15 7,50 15,65 CLASSIFICADO

6 GEISIELLY BIBIANO RIBEIRO 6,63 8,50 15,13 CLASSIFICADO

4 - ÁREA: Engenharia

ORDEM NOME DO CANDIDATO
NOTA

COEFICIENTE
NOTA

ENTREVISTA
NOTA
TOTAL

RESULTADO

1 ITALO ANDREY SOUZA INÁCIO LIMA 8,27 9,80 18,07 CLASSIFICADO

2 LAISE RIBEIRO DA SILVA LAIA 9,43 8,50 17,93 CLASSIFICADO

3 CRISTHIAN MANGOLD BATISTA 8,47 9,00 17,47 CLASSIFICADO

4 GABRIELA APARECIDA HIRATA CARVALHO 8,05 9,00 17,05 CLASSIFICADO

5 IGOR ARAUJO GARCIA 8,07 8,50 16,57 CLASSIFICADO

6 CAROLANE ATAIDES  8,04 8,50 16,54 CLASSIFICADO

7 SANEANDERSON DA SILVA PRATES 7,13 9,00 16,13 CLASSIFICADO

8 VIVIANY MARTINS BENTO 6,66 9,00 15,66 CLASSIFICADO

9 ANDERSON CANAVERDE DE OLIVEIRA 6,20 9,00 15,20 CLASSIFICADO

10 AMANDA REIS LUZ 7,38 7,50 14,88 CLASSIFICADO

11 PEDRO ERNESTO P. B. GRANJA 6,78 7,50 14,28 CLASSIFICADO

12 IGOR FELIPE COÊLHO RIBEIRO 5,28 8,50 13,78 CLASSIFICADO

13 KEANY KETOLLY DA SILVA SOUZA 8,64 N/C ----------- DESCLASSIFICADO

14 HELOISA SUZIN 8,35 N/C ----------- DESCLASSIFICADO

15 BRUNA MILENA BORTOLOMEDI 8,16 N/C ----------- DESCLASSIFICADO

16 CLEOMAR SILVA DE OLIVEIRA 6,91 N/C ----------- DESCLASSIFICADO

N/C - Não compareceu

Cáceres/MT 12 de julho de 2018.

Presidente da Comissão